Šiuo Raštu patvirtiname, kad AAS „BTA Baltic Insurance Company“ filialas Lietuvoje, Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, Lietuva, įmonės 
kodas  300665654  (toliau  -  Draudikas)  įsipareigoja  sumokėti  Naudos  gavėjui,  dėl  sutartinų  įsipareigojimų  nevykdymo,  įskaitant 
bankroto ir nemokumo atvejus, draudimo išmoką iki 8 972.82 EUR (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt du eurai, 82 ct) 
sumos dėl  defektų  šalinimo patirtų  tiesioginių  nuostolių,  gavęs  Naudos gavėjo  raštišką  reikalavimą mokėti,  (originalą),  kuriame  
nurodytos Draudėjo neįvykdytos arba netinkamai įvykdytos prievolės pagal Sutartį, pasirašytą Naudos gavėjo, su nuoroda į šį Raštą ir

[...]

miesto sen., LT-87101, Telšių rajono sav., Lietuva, įmonės kodas 180200843 (toliau – Draudėjas), atstovaujamos draudėjo įgalioto 
asmens, abi kartu vadinamos Šalimis.

Šalys susitarė:

1. Draudikas  Draudėjo prašymu išduoda Draudėjui  laidavimo draudimo liudijimą (polisą) LT25-SILD-00006680-6 (toliau  – Polisas)
8 972.82 EUR (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt du eurai, 82 ct) draudimo sumai.

2. Draudikas pagal 1. punkte nurodytą Polisą įsipareigoja sumokėti TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA, Žemaitės g. 14,
Telšiai, Telšių miesto sen., LT-87133, Telšių rajono sav., Lietuva, įmonės kodas 180878299 (toliau – Naudos gavėjas) bet kurią sumą ar